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N6zov podlh obchodn6ho registra

Obchodnli partner iislo
Zmluvn! ritet
Sidlo podlh obchodn6ho registra

teo
Dte

IC DPH

Ddtum dodania

Detum spotreby

Ditum vystavenia

Fakturain6 obdobie

Ditum splatnosti

Faktura za elektrinu
Po ra d ov6, dis I o/Va ri a b i I n f sym b ol 77 207 t+7316
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5pecralrzovana nemocntca 5v,

Svorada, n.o.

5100002993

6510458120

KLAST0RSKA 13411879

949 01 NITRA

37971832

2021877792

sK2021877792

01.06.2019

01.06.2019

04.06.2019

01.06.2019 - 3A.06.2019

18.06.2019

fisHzYN5-0001 -00079s

u+z

SpecializovanA nemocnica Sv. Svorada, n.o.
KLASTORSKA fi411879
949 01 NITRA
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V6ienf obchodnf partner,

d'akujeme V6m za prejavenI ddveru. Zasielame Viim faktfru za opakovan6 dodanie tovaru a sluZby. Prosime o fhradu sumy vo {5ke 66,04 EUR pod

variabilnSim symbolom 7720747316 do ddtumu splatnosti 18.06.2019. Dakujerne.

2!tU54A72495000P

K 6hrade

Predpokladan6 mnoZstvo kWh pre SPD za faktrlru 204 kwh

Vystaven5i formuliir bol skontrolova n!.

949 01 NITRA

66,04 EUR

0850 111 555 kontakt@zse.sk www.zse.sk o80o'111 567

ZSE Energia, a. s., dulenova 6, P. O, Box 325, 810 00 Bratislava 1

Back Office korpordtneho predaja,

T +421<0)2-50 61 20 45,F +421<0)2-50 61 49 S9,topzakaznici@zseenergia.sk.

lco: 3aotze\ Ic oPH: sKzozzzzrszss, Dt: 202224s2s5

Bankove spojenie: Slovenskd sporitel'ia, a.s., a. 0.:11o80o4631o9a0; IBAN SK82 0900 0000 00ol 1080 0463, BIC: GIBASKBX

0C Central, Metodova 6, 821 08 Bratislava
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